
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 40 del 23 agosto 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 40 del 23 agosto 2004 
 

COMUNE DI TUFINO - (Provincia di Napoli) - Avviso di gara - Procedura aperta - Indizione gara d’appalto 
per affidamento “Servizio mensa scolastica - anno scolastico 2004/2005”. 

 

Si rende noto che in data 13/09/2004 sarà esperita gara d’appalto, pubblico incanto per l’affidamento 
del servizio di mensa scolastica per l’I.C.S. di Tufino ubicato nel Comune di Tufino per un totale di pasti 
presunti pari a n. 130, con aggiudicazione ai sensi dell’art. 23, comma 1 lett. b D.L.vo. 157195, sul prezzo 
a base d’asta di E. 52.260,00 IVA al 4% esclusa. 

L’appalto decorrerà dallo 01/10/2004 al 30/06/2005. 

Il termine ultimo per la presentazione delle offerte e della documentazione richiesta nel bando 
integrale di gara è, pena esclusione alla gara, il giorno 10/09/2004, ore 12.00. 

Informazioni e ritiro del bando e capitolato speciale di appalto, possono essere richieste all’Ufficio 
Gare D’Appalto, Contratti e Contenziosi, in Via Municipio 1, cap. 80030, Tufino (NA) tel. 081/8298114, Fax 
081/8297196 dal Lunedì al Venerdì dalle ore 9.00 alle ore 13.00. 

Il bando di gara integrale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Tufino in data 
04/08/2004. 

Dalla Residenza Municipale, lì 04/08/2004 

 
Il Responsabile Area Amministrativa 

Rag. Vitale Nicola 
 


